Rouge orange Jaune Vert Bleu Noir Violet Blanc Marron
Designation Boite Boite. Boite Boite Boite Boite Boite Boite Boite Colis. Prix
CADENAS 25 mm anse inox Ø 6
CADENAS 38 mm anse nylon Ø 6 1
CADENAS 38 mm anse inox Ø 4,76 1
CADENAS 38 mm anse inox Ø 6 1
CADENAS 38 mm anse haute inox Ø 4,76 1
CADENAS 38 mm anse haute inox Ø 6 1
091317 1
091318 1
091319 1
Lot d’étiquettes pour 50 cadenas FR/GB/ES
Lot d’étiquettes pour 50 cadenas GB/PL/RU
Lot d’étiquettes pour 50 cadenas GB/RO/HU
005525 005525 005525 005525 005525 005525 005525 005525 005525
005238 005238 005238 005238 005238 00523 005238 005238 005238
005338 005338 005338 005338 005338 005338 005338 005338 005338
005538 005538 005538 005538 005538 005538 005538 005538 005538
005376 005376 005376 005376 005376 005376 005376 005376 005376
005576 005576 005576 005576 005576 005576 005576 005576 005576
RD OR YL GN BL BK VT WT BN
RD OR YL GN BL BK VT WT BN
RD OR YL GN BL BK VT WT BN
RD OR YL GN BL BK VT WT BN
RD OR YL GN BL BK VT WT BN
RD OR YL GN BL BK VT WT BN
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
8
* Non stocké / Non-stored / Producto no estocado
0
7
4
005238YL
005538RD
005576RD
Ø 4,76 Ø 6
Ø 4,76 Ø 6
21,24 20 20 20
38 38 38 38
6
7 6
7
8
3
8
3
4
4
4
4
4
4 4
4
X 1
CODIFICATION CADENAS THIRARD
UTILISATION MÂCHOIRES / DISPOSITIFS THIRARD
091180 091181 091182 091183 091281 091312 091313
091191
091192 ✔ ✔ ✔
091193 ✔ ✔ ✔
MÂCHOIRES / DISPOSITIFS POUR DISJONCTEUR
MÂCHOIRES / DISPOSITIFS POUR ARRÊT D’URGENCE, INTERRUPTEURS
091277 091278 091308 091280 091311
091191
091192 ✔
091193 ✔ ✔ ✔ ✔
MÂCHOIRES / CÂBLES AJUSTABLES, SACS DE CONSIGNATION DE TÉLÉCOMMANDE, DISPOSITIFS POUR FLUIDES
091354 091282 091283 091276 091284 091285
091191
091192 ✔ ✔ ✔
091193 ✔ ✔ ✔
TYPE D’OUVERTURE
OO = Varié
MV = Même variure
PG = Sur Passe Général
PP = Sur Passe Général + Passe
partiel
NI = Sur Numéro Imposé
COULEUR DE LA COQUE ABS
RD = Rouge
OR = Orange
YL = Jaune
GN = Vert
BL = Bleu
BK = Noir
VT = Violet
WT = Blanc
BN = Marron
 FA 00 5 2 38 RD
MATIÈRE DU CORPS
5 = Corps ABS
6 = Corps laiton
7 = Corps laiton +
bumper
TYPE D’ANSE
2 = Anse nylon Ø 6 mm
3 = Anse inox Ø 4,76 mm
4 = Anse inox Ø 5 mm
5 = Anse inox Ø 6 mm
6 = Anse gainée Ø 6 mm
7 = Anse gainée Ø 4,76 mm
HAUTEUR D’ANSE
22 = Anse hauteur 22 mm
25 = Anse hauteur 25 mm
38 = Anse hauteur 38 mm
50 = Anse hauteur 50 mm
60 = Anse hauteur 60 mm
76 = Anse hauteur 76 mm
90 = Anse hauteur 90 mm
15 = Anse hauteur 150 mm
24 = Anse hauteur 240 mm
FA = Fermeture Automatique
(optionel)